q.

429. *Mixta* haec certissima est, quod veritas divina quae per Christum
 ens operatur est praesens natura divina quae est per Christum
 assumptam divina essentia per distinctum Realitatem, in adque
 a substantia divina cum natura humana ex alia parte, quae
 est per Christum. Igitur natura humana, et divina Chri-
 sty sponentes in unione in mente, et igitur mente quatenus
 ut humana natura unum in mente personae in qua est natura
 divina haec ut fundenda cumque natura personae. Mixta
 dependentia quod est natura cum plura sunt suscipit, et ex eadem
 haec influentibus materiis resultaret in duo quod, et unum
 se, et quidem statuto quod ad unum per se solum requiratur quod
 unione, et ad id quod progeny sine autem facili negotio esse
 videtur.

430. Hoc ut notavi dicitur est, et cyros est. In-
 res et pariter aliter dicitur ut diximus loco citato dicitur
 ante plus ad unum per se requiramus sicut quod per se idem
 iam dicitur natura, et dicitur ad sponendum tunc facile
 est huius verbum, ad obiectum non magis, quae ad alia
 vane ab obiecto per nisi quod si aliud ad unum per se
 quiritur excludentur a vane unum per se plura quae non
 unum per se apprehenduntur a plura, ea non assignat, si
 assignaret forte videtur, et ea unum per se a plura certo
 non vocantur, et exprimit ordinem, et dicitur natura non
 nisi vane; et cyros per, aut dicitur me, licet in se mi-
 ale unione, unione et dicitur natura, aut sine
 ordine, in se licet ad id praesens sine autem unum per se
 sponens, et illud non sponens dicitur assumere licet
 dicitur, et ad id praesens sine.

431 Ad 1^o quod dicitur quod non potest quod
dicitur in unione dicitur quod non potest
ipsum magis et videtur ad unum proponendum, sed dicitur in
unione due tabule quany que libet in exclusione
mutative et alia unione et preserea apta e, et ordi-
at et alia unione integre magis tabule dicitur; id
habet partes integrantes huius, et aliam compositionem, quod
non ut sibi aequum solvat; tales partes ordinant ad unum
integrale proponendum, illo habent unionem mixtam, quod
ad unum per integrale supra dicitur, unum per in-
tegrale proponendum, due per talia ordinant non habent in unum
unione present, unde in dicitur unum per esse susten-
te, quod ad hoc unum in mixta parte et reservatione
unum per integrale, quod ad hoc debent unione et hoc
datione, quod non habent.

432 Ad 2^o quod non magis, et magis quod
in eodem ses eius partes, quod non potest quod ex uno et pluri-
bus, et ex pluri-
bus magis ex parte eadem non resultaret
unum per mixtum tale nulla e et assignati impro-
re, quod ad tale unum per, sive esse, sive integrale
requiritur quod partes non unione dicitur magis, et quod
ant ordinant ad unum proponendum, quod in illis dicitur
ret, ut dicitur e, et ideo ex illis unum per mixtum tale
non resultaret. hoc non accidit in Christo Domino ad
scias quod Christus Dominus e unum per in male, sive inno-
ra, quod in illo non due nature humana sibi, et divina, ex
natura una natura, et due nature nature in ipso nature; id
e unum per in persona sine in se persone, supra, et sub
sistentia.

& Christo qd' e' unus sino in questione sustae fidei nana
 et res theologice exponuntur Unitate personae; sicut nana
 humana no' dicitur ad sponendam unig nanaq' cy alia, nec con
 hoc sit in opla, dicitur tñ ad sponendam personam, sicut
 ad sponendam subsistentem, et con hoc in opla e', unde co
 mo quo unig pte in Christo sponunt dicitur beatiss
 etia personalitas apta, et ordada e', et cy nanaq' sponit d
 sicut et sicut nana, ad unum, ideo unig pte spon
 onere pot, et ala ex ipis unig pte id potet resu
 ltare; hoc no' habent due pte que eunt in eadē ma
 aut ma que habent eadē pte, et dicitur e' ideo unig p
 n sponere id pot, sicut res pte, que in Christo n unig
 pte sponunt.

434. Obi 3. illud abste unig qd' e' inditum in plura
 dicitur ex ma cy plura pte, et ex plura ma. sicut
 cy pte eadē est inditum in plura silia dicitur: qd'
 est abste unig ex illis plura vna no' resultat.
 Dicitur pte; pte que e' in unig in aliquo spono illud
 dicitur; et potit in eadē ma dicitur pte vq' hōis, et
 leonis, pte leonit e' in unig in spono huone, sicut qd'
 est hō, qd' e' in unig in ma talis spono et pte cylla
 vna: qd' dicitur illud spono; qd' est hō, dicitur res pte
 illud spono dicitur, sicut, et res ma pte eadē vna, unde
 unig, et no' plura spono resultat. Dicitur res
 dicitur que lib. d' in pte cap. d' dicitur dicitur ea est
 unig quoniam ma e' vna; et dicitur qd' spono ap. nos re
 sultat ex ma cy plura pte ma aut vna, eadē q'

in utroq; ee, et unq; p; recipere. q; p; trailla unice
et q; plurad ty no resultarent.

435

Ad aqum diguo
max; illud absq; e; uny t; p;e sticte tale, t; p; p;
prie tale, t; p; agraone q; e; indivisy implura, d;
Orade p;e sticte tale, no max; et ma; ma; no
cog. q; e; indivisy implura e; uny, d; no; p;ate uny
p;e sticte tale p;ate inobediore eo p;e, p;uo, et
franco q; q; e; indivisa implures cobores, q; p;one
e; una, et no; una p;e sticte cog; ey in ma; p;ate
unq; uny q; e; indivisy implura e; uny cog; ey, d; modo
quo p;e p;one p;e, ex q; d; v;at; i; p;es p;e p;one p;e p;one
e; uny uny, si aliqua p;e p;one accid;entale,
accid;entale; si absq; aliqua va; unione e; p;
agraone; et si uny ey or d;one uny p;e sticte tale
e; uny, et ey uny ey ma; ey plurad p;e no; uny ey p;e
e; uny, d; p;one uny uny uny max; lit; uny q; e;
indivisy implures s;es cobores no; uny p;e sticte tale,
d; ad uny uny p;e p;one q; no; e; uny p;e p;one
dicty e;.

436

Ad B p;one diguo max; p;e q; e; p;one p;
unione in aliquo p;one illud st;one, no; p;e p;one, d; ma;
ey, et uny in p;one uny no; in p;one; et cog. Ut aliqua
p;e p;one st;one no; uny q; uny p;one p;one p;one,
p;ate in quad;one, a; b;one, et reliq;is accid;entib; q;e
et in p;one p;one uny p;one, q; ey ip;one uny,
et illud no; uny, ad hoc e; amplius requisit; s;es
q; in p;one p;one p;one in ad q; ey p;one sic e;

intra anima valis hoi, et pro equina equus et ideo
 illo vivunt. Verum est, qd pro leonis est intrinca p
 unionz hunc casus hoi, qd est unita me hoi vivunt
 enti et quantitas e intrinca p unionz eiqz, qd unitu
 ma hoi vivunt; at si est intrinca p identitate eni
 in abqz hoi

437) Ratio qd sit dicitur pro leonis aduc maneret
 ho cy maneret pro hoi unita me, et nil aliud si ho,
 et illud qd huius identitate in abqz cy poto ut pro vivu
 tibus illius vale e ut illo dicitur ut maneret ptoy. Cy qd
 si huius identitate eni in abqz cy hoi, et huius vivunt
 ptoy pro, quz e huius intrinca p identitate, salz in abqz
 unita pro leonis hoi, ut vivunt, nec id ptoy utraqz, pro e
 poneret. Ad 29 ptoy vero Aristz utro in loco utro do
 cere quo quoy ma intra, et aut ptoy, aut nullo, aut
 esse dicat eadqz, qd in illo casu veraret, qd ptoy resu
 lantia, quoy ma est eadqz dicent eadqz esse aut ge
 re, qd vivunt in e ptoy mutale, qui huius est qd nui
 respectu utriusqz et ho, et equus utaqz geate, qd non
 vivunt in e alit huius nullo ptoy huius huius cy ptoy.

438) Obiit, si
 resultarent duo ptoy huius in e ad ma pro lapidis, et
 pro hoi sicut lapis, et ho, lapis dicitur animatus, qd ma
 quz lapidz ostendat animata est, pro hoi, et qd ma
 e quanta p quantitate, quz p unionz huius lapis, et qd
 libet ptoy ma utro dicitur quoy; dimplet qd lapis di
 cat animatus. qd. Ptoy; nec casus lapis est ho, et
 ho est lapis, est qd verum abse dicitur, lapis e ho, et ex

homo est lapis hoc vno implacitè: q̄. Max par?
illo loq̄ d̄ ubi tenet duas p̄as accidentales, v̄
a sacro q̄ her albedine, et dulcine ē v̄ay d̄re alby
ē dulce, et e d̄, q̄ ubi v̄nūq̄ p̄ albedinis illi
et dulcedinis idē, q̄ v̄maḡ in eod̄ ubi recipit?
Deniq̄ ubi v̄nūq̄ illius p̄ idē eē, et v̄maḡ in
eod̄ recipiet: q̄ est abste v̄ay q̄ ho s̄ lapis, et
lapis s̄ ho.

439. Sicut l'ead̄ mar; non casus ho in adque
identari, cy leone, et leo cy hoc, eē v̄ q̄ soly in adque
isto illa p̄ora, et v̄nūq̄ identari in adque, q̄ d̄yktio in
adque ap̄at in adque idē v̄t, et e d̄ v̄ e v̄ay e v̄
expluimus d̄no d̄ loq̄ d̄; d̄ v̄ v̄ s̄ p̄o ap̄at in
ap̄at idē v̄t, v̄t in adque idē v̄t et nose s̄ ḡ m̄
v̄lras docuimus diceres hanc eē v̄ p̄o ma e p̄o,
q̄ ma in adque cy p̄ora idē v̄t: q̄ in eam d̄yktio
quonia v̄ay eāt q̄ ho ē leo e q̄ leo ē ho, q̄ in adque
at idē v̄t. Ad ob̄eclionē v̄o mar; nomiq̄ q̄q̄ ab v̄
adq̄ eē, v̄nūq̄ in p̄laonē n̄ par; nulla siquidē ē in p̄laonē
ineo q̄ hinc casus, d̄p̄ d̄icat d̄noative animosus,
eo q̄ her m̄g, q̄q̄ anima d̄icat d̄p̄a ho: cy p̄a
v̄nūq̄.